(86—0)— 7138—(15885).

Al ¥ A 7 Al!ł Dziś 1 cpdzienaie, T E A T R M A R -
A i i A U L f i n J O A E T E K . O p t y c z n e o b r a

z y . K o m i c z n e l i g u r y . G r a k o l o r ó w . Począ
tek o godzinie 7% . L . Ż . (15— o) — 4 5 8 —(3 3 6 )

W I * * S I K Ł I I T W A K S Z A W 8 K I E J .
Dnia 28 Stycznia (9 Lutego) 1869 r.

M o n e t y 1 I * a p l e r y .
Pół im perjały Ros: rs. — k: — rs. 6 k. 2
D ukąty Holen: rs: — k: — r 3 k: 42%
Obligi skarbowe 100 rs:, (oprócz kup:;
L isty Z ast: 3 okresu, I s. za rs: loo.
L isty zast: 3 okresu, II s . za rs: 100
Obligi Towarzystwa Kred: Ziems: . .